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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81331027C

2. Data e Regjistrimit 31/01/2018
3. Emri i Subjektit S.G.M
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/01/201831/12/2050

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.10, Rruga 
"Myslym Shyri", Nr.i pasurise 7/4-N2, ZK 8380, Vol 27, 
Fq.49 
30.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit  Tregtimin e veshjeve dhe aksesoreve ne pergjithesi; 

tregtimin e te gjithe produkteve te sektorit ushqimor dhe atij 
joushqimor. Import, eksport dhe tregtimin e te mirave 
materiale dhe jomateriale pjese te aktiviteteve te 
siperpermendura. Rekrutimin e kontratave te agjensise dhe te 
depozitave te te mirave materiale dhe jomateriale tyre per 
veprimtarite e mesiperme.  Ofrimi i sherbimeve kolaterale 
per aktivitetet e mesiperme; marrje/ofrim sherbime 
perfaqesimi me ose pa depozite te kompanive, shoqerive si 
dhe institucioneve te çdo lloji, qofshin vendase ose te huaja. 
Brenda kufijve dhe kushteve te percaktuara me ligj, shoqeria 
nder te tjera mund te kryeje aktivitete tregtare, industriale, 
aktivitet te pasurive te luajtshme, pasurive te paluajtshme, 
aktivitete financiare, bankare dhe te kreditimit duke perfshire 
edhe ofrimin e garancive reale dhe personale ne favor te vet 
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dhe/ose paleve te treta nese eshte ne interesin social te 
shoqerise.  Nese konsiderohet si e nevojshme ose e dobishme 
per arritjen e objektivit social shoqeria mund te marre pjese 
ne kompani te tjera italiane ose te huaja, per llogari te vet per 
qellime investimi. Ne kuader te qellimit te investimit te 
qendrueshem shoqeria mund te marre pjese ne menyre 
financiare ose operacionale, ne te tjera shoqeri " joint 
venture", shoqeri te perziera (mikse), partneritete te 
perkohshme apo grupime europiane te interesave ekonomike. 
Perjashtohen nga objekti i shoqerise, aktivitetet e rezervuara 
per ndermjetesit financiare, si dhe çdo aktivitet tjeter, i cili 
me ligj eshte i rezervuar/percaktuar per tu realizuar nga te 
tjera shoqeri ne vecanti.
Artan Golemi10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/07/2020                Deri: 
11. Ortakët StefanoZunino

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 300,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

STELLATIUM S.R.L.
               Para: 29.700,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

99,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: S.G.M
Telefon: +393442458125  

15. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4133B494-4099-4D43-8948-21810D5C3068
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB63D619-43EB-4394-83BF-23A59B15F21E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=532A108A-E842-4445-B0D2-65357A52F4A9
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Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-649908-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-692569-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 
27.02.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.10, Rruga "Myslym Shyri", Nr.i pasurise 7/4-N2, ZK 8380, 
Vol 27, Fq.49;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr.5, Rruga Ibrahim Rrugova, Palllati Nr.17, Hyrja 3, Ap.Nr.12;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-559402-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per Fillim Procedure Likuidimi.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Stefano Zunino")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Artan Golemi")                      Nga data "21/07/2020

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC1E53D8-290B-4F6A-ACAC-F9CE761D781E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48163AA1-4126-442A-9296-2CB89C24821C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48163AA1-4126-442A-9296-2CB89C24821C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C966FBE-A30B-42E0-8AA5-C3152095095C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F82251C-5E69-4FFF-B105-0E32D5D9F3AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0C838E9-0305-4AE7-A349-3BD31DDEFEDC
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Datë: 06/10/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


